tl

APROVADO

o AG,1. 2013

Vereador Carlos Moura - Magda
Presidente

PROTOCOLO GERAL N° 2001/2018
Data: 06/08/2018 - Horário: 10:57

1111111111111111111

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o envio e

alocação de três caminhões de terra preta (terra para plantio), na área verde do bairro Pasin, localizada no

início das Avenidas Áustria e Espanha.

REQUERIMENTO N° 1658/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO O ENVIO E

•
ALOCAÇÃO DE TRÊS CAMINHÕES DE TERRA PRETA (TERRA
PARA PLANTIO). NA ÁREA VERDE DO BAIRRO PASIN,
LOCALIZADA NO INICIO DAS AVENIDAS ÁUSTRIA E ESPANHA.

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que no início das Avenidas Áustria e Espanha no bairro do Pasin, há uma área verde que

está sendo cuidada pela comunidade local.

Considerando que os moradores da região desejam plantar grama na localidade, para criar assim mais

uma área de lazer no bairro.

Considerando que a terra já existente no local não é própria para o plantio.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o envio e alocação de três caminhões de

terra preta (terra para plantio), na área verde do bairro Pasin, localizada no início das Avenidas Áustria e

Espanha.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 02 de agosto de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

02/08/2018 	 GetFileAttachment (1024x768)

https://attachmentoutlooklive.net/owa/dr.danillo@hotmail.com/service.svc/s/GetFileAttachment?id=AQMkADAwATY3ZmYAZS050QAOZHIMTRj... 1/1

02/08/2018 	 GetFileAttachment (1024x768)

https://attachmentoutlook.live.net/owa/dr.danillo@hotmail.com/service.svc/s/GetFileAttachment?id=AQMkADAwATY3ZmYAZS050QA0Zi1IMTRj... 1/1

	Page 1
	Page 2
	Page 3